PARA O FORNECIMENTO AOS ALUNOS DE ESCOLA PÚBLICA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA; Amparo: Ata de registro de preço pregão 
eletrônico 90002/2024/FNDE/MEC; Vigência do contrato: 6 (seis) meses; Cobertura Orçamentária: 

4.01.01, 2067, 3.3.90.32.00, 1540; Valor Estimado: R$ 39.718,00 (trinta e nove mil e setecentos e 
dezoito reais), Assinatura: 29/07/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito